Verba

# I N D E X.

- Verba. Zu rechtē Mänlehen / quid importent. 30.282.  
 258.  
 Verborum proprietas, hoc loco qua. 14.354. 114. Verbo-  
 rum illorū, donec supereft masculus, &c. effectus quis.  
 7.50. 43. Verborum illorum, donec masculi extant, in-  
 tellectus quis. ibi. num. 51.  
 Verbius quod deest, id ex conjectura & mente contrahen-  
 tum, & causā finali suppletur. 14.147.97.  
 A Verbiis receditur, quando aliter constat de mente dispo-  
 nentis. 14.76.92.  
 A Verbiis contractus, cur non recedendum. ibi. num. 79.  
 Verisimile non est, quod quis facultatem alienandi si mo-  
 do petuit alter, quā ex urbanitate & cūnilitate fecerit,  
 cum nulla necessitate cōpellī ad id potuerit. 9.107.66.  
 Verisimilis quod est, inficiatur, aut quod plerumq. fieri  
 solet. Item, que fuerit verisimilis sentētia eius, qui vera  
 ba protulit. 30.342.264.  
 Veritatis aliquid in se habēta, nō statim falsa censetur;  
 cū salītis, quantū fieri potest, sit vītā. 17.108.141.  
 Villa est nulla, nullumq. castrum, quod ex iuriis presump-  
 tione certos suos fīes non habeat. 14.97.93. Villa  
 nullum alias habet executorem, quam suū officialem;  
 quāsi exequatur illorum delibratum est ludibrio.  
 13.15.81.  
 Villa statuta officialis sequi tenetur, non auctoritate fla-  
 tuentium, sed auctoritate iuris communis, approban-  
 tiū statutū. ibidem. num. 16.  
 Villa a qualibet, quamvis nō habeat iurisdictionem, tamen  
 circa rerum suarum administratiōnem, statutū fa-  
 cuere potest. 13.13.81. Villa potest committere officiali  
 suū ibi. num. 14.  
 Vinum & plaustrum cur non possint dici vñi corpus esse.  
 48. num. 24.25.26.27.28. & 30. pag. 311.  
 Ad Violentiam qui prouocat, is author eadis habendus, in-  
 que eum faba excudenda. 16.52.128.  
 Virtus, licet sit p̄cipua causa nobilitatis, non eximit ali-  
 quem nomine plebeiorum, nisi per Principem in eum  
 ordinem collocetur. 30.99.24.6.  
 Vix expulsio non eodem modo, quo cōpulsua per sequen-  
 tem actum purgari potest, quia vix compulsua ab ini-  
 tio consensum habet. 14.192.99.  
 Vim publicam & atrocem in hoc casu interuenisse appa-  
 ret. 16.17.18.19. & 20.124.  
 Vim facit, vel ius sibi dicit, qui contra temerarios iustiti-  
 am, vel iniustitiam exercet. 53.4.4.336.  
 Vita hominis dependet ex futuris alimentis. 14.24.90.  
 Vniuersitas si aduersus aliam Vniuersitatem ius pascendi  
 intra illius limites acquirere tentat, est propria p̄-  
 scriptio. 11.75.76. Vniuersitates non prohibent ad  
 communem visitat, item pascua in præcie, vel syluis  
 ad certum tempus, certaq. animalia restringere. 13.9.  
 81. Vnus à pluribus facilius, quam ab uno decipi potest.  
 27.155.216.  
 Vocabulum, Diener, longe generalius est, quam cōmen-  
 salium. 53.12.334. Vocabulum, hæres, r̄bicum, in  
 concessione adiicitur, feudum hereditarium esse sem-  
 per intelligi debet. 9.8.57.  
 Vocabuli, Noch / exaggeratio qua. 12.17.79.  
 Volenti non fit iniuria. 7.8.41.  
 Voluntas actibus in cunctis dominatur. 48.32.311. Vo-  
 luntas coacta, dicitur noluntas. 14.193.99. Voluntas  
 in superficie habet volitionem, in medulla nolitionem.  
 ibi. num. 19.4. Voluntas contrabentum magis colligi-  
 tur ex ratione contractus, quam ex verbis, & potissi-  
 mum ex causa conventionis. 14.167.98. Voluntas &  
 propositum distinguunt maleficia. 16.43.127. Volun-  
 tas illa non solum euident & expressa dicitur, que ipsi  
 verbis declaratur, sed etiam quæ per conjecturas collig-  
 tur. 14.137.96.  
 Voluntas deliberata atque certa magis re ipsa probatur,  
 quam verbis. 14.141.96. Voluntas & facultas parti-  
 um in quolibet contractu perficiendo omnino requiri-  
 tur. 14.153.97. Voluntas quando à potestate & potestis  
 à voluntate discordat, nil valer, quod agitur. 14.154.  
 97. Voluntas verbis & factis demonstratur. 30.124.  
 2.48. Et facta magis declarant animum, quam volun-  
 tas. num. 12.5. Voluntas ultima saltē vnius testatoris,  
 contractus vero duarum personarum voluntate & au-  
 thoritate consistit. 52.51.325. Voluntates contrabentū  
 ob subtilitates verborum impediri ac coarctari non o-  
 portet. 14.146.97.  
 Vetus captandæ mortis, in hoc casu, quare dubium reda-  
 datur. 52.109.329.  
 Vox, Seeligen / quo tempore recte usurpat a fœrīt, &  
 quo non. 9. 129.62. Vox, species, in l. actione admi-  
 nistrata tutela. Cod. de transact. qui intelligenda 17.  
 72.128.  
 De Vtūris suis interutūris, qualiter & quantum pacisci  
 posbit. 57.8.344.  
 Vtus & consuetudo, more depravato, contra iura intro-  
 duxit, quod pro inuestituris der Mänlehen/Lauda-  
 mia. Lehenwahr sive Handlohn/soluuntur. 30.283.  
 & 284. 259. Vtus & consuetudo indicitorum pro lege  
 est. 30.148.250. Vtus amicitiae, familiaritatis & vi-  
 cinitatis, nullam inducit seruitutem, &c. 11.55.75.  
 Vtus simplex non inducit acquisitionem iuriis agendi.  
 ibi. num. 56. Vtus fructus retentio infert confessionem  
 possessionis, eiusq. constitutionem. 40.27.294.  
 Paria sunt, retinere vtusfructū, & rem tradere. ibi. n. 28.  
 Utile & inutile quoties in uno actu concurrunt, tunc a  
 Etus, si vnum per se ad tuendum actum sufficere, valet:  
 19.76.162.  
 Vxorū bona triplicis sunt generis. 15. 14.120. Vxorū  
 mandatū, sive confessus, cum sit extrinseca solennitas,  
 nō præsumitur, nisi allegetur, vel probetur. 15.21.120;

## W

- Wachenhoven & Aleſheim / diuerso & separatos fi-  
 nes & terminos habent. 8.36.47. Vwachenhouii iuriis  
 præsumptione suam intentionem, quoad ius pascui eius-  
 que iuriis possessoriis, inter limites Aleſheimēsium, tan-  
 quam super iuriis aliorum habere non possunt. 8.  
 53.4.8. Vwachenhouii nullos agros in loco controverso  
 haberere perciuntur. ibi. num. 54.  
 Vwachenhouenses, licet fundos in istis limitibus habeant,  
 non tamen necessario inde ad ius pascendi inferri po-  
 test. ibi. num. 56. Vwachenhouenses sua quieta possesso  
 ne parum confidere possunt. ibi. num. 57. Vwachenho-  
 uensem prætens & quieta possessioni resistit impati-  
 tia Reorum. ibi. num. 59.

## 第二章